

救世軍田家炳學校
全方位學習津貼 運用報告
2022至2023學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基本學習經歷 (請於適用方格加上ii號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	資助發展視覺藝術創作活動 聘請藝術機構導師與本校老師在課後進行視覺藝術創作活動，以加強學生的藝術技能。	11/2022至12/2022 05/2023	P. 4-6:20人 P. 1-3:20人	40	\$15,000.00	每人\$375	E6	體藝發展	效果理想，學生作品質素理想，更會於校內網頁及Yammer平台中展示給全校學生欣賞，增強學生自信。			✓		
2	資助參觀藝術欣賞的活動 學生透過參觀藝術館，擴闊藝術視野	04/2023	P.4-6：40人	40	\$12,000.00	\$300.00	E6	體藝發展	學生學習欣賞展品的態度，完成的工作紙表現出掌握參觀內容及作品特色。			✓		
3	資助視覺藝術科展覽日活動	09/2023至07/2024	全校	全校	\$31,000.00	\$40.47	E6	體藝發展	學生自信心提升沒有參與展覽的同學會享受投入參與			✓		
4	ACM(香港基督徒音樂事工協會) 詩歌敬拜讚美聚會	20/6/2023	一至六年級	764	\$3,000.00	\$3.93	E1	其他，請註明	當中大部分學生能投入唱詩敬拜活動，以禱告及歌聲回應神的愛，藉此讚美天父。			✓		
5	【生活正能量】講座	/	/	/	\$0.00									
6	跨學科(一年級)資助公園考察活動 學生透過公園考察活動，了解公園的設計、設施的物料和植物的生長。 目標： • 豐富學生的學習經歷，提升學生對環境的認識 • 建立正面價值觀和態度，學會愛護環境	3/2023	一年級	108	\$3,000.00	\$27.80	E2	跨學科 (STEM)	活動能幫助學生透過公園考察活動，了解公園的設計及環境，提升學生對環境的認識，培養愛護環境的精神。	✓	✓			
7	跨學科(二年級)資助職業場所的考察活動 學生透過職場考察活動，認識社會上服務人員的工作環境及有關裝備 目標： • 擴闊學生的學習領域，促進學生的綜合能力 • 建立正面價值觀和態度，學會欣賞和感恩	3/2023	二年級	121	\$6,950.00	\$57.40	E2	跨學科(其他)	活動能幫助學生能透過職場考察活動，認識社會上消防員的工作環境及有關裝備，促進了學生的綜合能力，學習感恩的態度。	✓	✓			✓

8	<p>跨學科（三年級）資助海洋公園考察活動</p> <p>學生透過考察海洋公園活動，認識海洋生物的特性和生活習慣，以及人類生活對生態環境的影響。</p> <p>目標： <ul style="list-style-type: none"> 擴闊學生的學習領域，促進學生的綜合能力 培養學生環境保育的意識，學會尊重生命 </p>	3/2023	三年級	119	\$11,850.00	\$99.60	E1, E2	跨學科(STEM)	活動能幫助學生透過考察海洋公園活動，認識海洋生物的特性和其生活習慣。學生從有關的工作坊中，培養了對環境保育的意識，更了解人類生活對生態環境的影響。	✓	✓			
9	<p>跨學科（四年級）資助參觀博物館活動</p> <p>學生透過參觀博物館活動，認識中華文化。</p> <p>目標： <ul style="list-style-type: none"> 擴闊學生的學習領域，促進學生的綜合能力 認識中華文化，培養承傳中華文化的精神。 </p>	3/2023	四年級	127	\$3,750.00	\$29.50	E2	跨學科（其他）	活動能幫助學生透過體驗和參觀博物館活動，認識中華文化，促進其綜合的能力。	✓	✓			
10	<p>跨學科（非物質文化遺產）（五年級）聘請導師 專業粵劇導師與本校老師成為合作夥伴參與跨科課程教學</p> <p>目標： <ul style="list-style-type: none"> 加強學生粵劇的技術培訓 協助本校推動粵劇課程 </p>	3/2023	五年級	170	\$22,500.00	\$132.30	E5	跨學科（其他）	本年度聘請了專業粵劇導師為小學五年級學生提供粵劇訓練。大部分學生能了解粵劇表演元素，學習基本粵劇表演的技巧，並能		✓	✓		
11	<p>資助學生參加第七十四屆香港學校朗誦節</p> <p>1. 培訓內容包括基本中英文說話訓練、聲線訓練、身體語言等。</p> <p>2. 透過中英老師學校內部文件找出英語能力較佳又愛參與公眾演說或表演之學生。</p> <p>3. 與他校同學互相觀摩及交流。</p>	11/2022 至 12/2022	小一至六年級	20	\$3160	\$228.57	E1 E2 E8	語文 (朗誦節)	<p>1. 本年度共有20位獲資助的學生參加第七十四屆香港學校朗誦節，18位各獲資助\$145, 2位各獲資助\$275。</p> <p>2. 本年度幸得一共19位中英語文科老師協助和配合，學生朗誦訓練表現及比賽成績優良。</p> <p>3. 本年度獲資助的學生2D班李昊信同學在第七十四屆香港學校朗誦節Solo Verse Speaking; Non-Open— English, Primary 1 and 2 Boys獲得冠軍。</p> <p>本年度參與的52個中英朗誦項目，有51個都</p>	✓				

12	開辦校本水母課程	09/22-08/23	P. 4-P. 6	450	\$88,500.00	\$196.67	E7/E8	常識	<p>開辦水母大使(初階)及水母小博士(進階)課程。</p> <p>開辦水母親子課程</p> <p>把水母課程納入常識科常規課程中。</p> <p>設立硬件配套，配合水母課程發展。</p>	✓				
13	寫作小先鋒：學生學習不同寫作的技巧，提升學生寫作的技能及興趣，學生的觀察、自信及創造力。	2022/10-2023/06	小五	11	\$15,600.00	\$1,418.18	E5	中文	學生作品及導師	✓		✓		
14	編劇小達人：學生學習不同寫作劇本的技巧，提升學生寫作和說話的技能及興趣，加強學生的觀察、自信及創造力。	2022/10-2023/06	小六	10	\$16,800.00	\$1,680.00	E5	中文	學生作品及導師	✓		✓		
15	<p>數學小精英(資優課程)</p> <p>成立「奧數小精英」隊伍。(全年20次)</p> <ul style="list-style-type: none"> 學生學習不同的奧數解難技巧，提升學生邏輯思維能力和運算技巧，提升學生解難能力及對學習數學的興趣。 提升學生參與校外比賽的能力。 <p>目標：</p> <ul style="list-style-type: none"> 透過訓練，提升同學解難能力及對學習數學的興趣。 學生掌握各種奧數解題技巧，加強學生的觀察力、創造力及自信。 減輕教師的課餘訓練工作。 	9/2022 至 5/2023	四年級及五年級學生	20.00	校外導師 \$470x20x2 合共\$18800	\$940	E5	數學	<p>本年度聘請了校外機構《御學軒》專業且富經驗的奧數導師，提供正規訓練給本校小四及小五數學小精英課後資優班學生(共兩班)。</p> <p>因新冠肺炎疫情關係，課堂上學期以網上視像形式教授，下學期則恢復實體課堂，堂數不變，共有20堂。</p> <p>數學小精英課後資優班逢星期一放學後舉辦，每節一小時，學生人數共有10人，出席率超過九成。</p> <p>其中的80%學生均在本年度曾參加校外的奧數比賽，全部均獲得優良的成績，獲頒發獎狀。</p>	✓				

16	<p>資助校外資優課程</p> <p>資助學生參加校外資優課程</p> <ul style="list-style-type: none"> 資助有家庭經濟困難的學生參加校外資優課程。 領取綜援、全書津或半書津的學生如成功報讀大學或非牟利機構的資優課程可得資助。 學生的出席率必須在80%或以上，又能取得相關證書，每個課程可津貼該課程總額的四分之一。 透過報讀大學資優課程，提升資優學生的知識及技能，達至浮尖拔尖的成效。 <p>目標:</p> <ul style="list-style-type: none"> 透過報讀大學或非牟利機構的資優 	09/2022 至 08/2023	一至六年級	0	\$0.00	\$0.00	E1	資助校外資優課程	本學生參加校外資優課程，故沒有是項支出	✓							
17	<p>小记者班(資優課程)</p> <p>聘請2名校外導師培訓本校四、五年級小记者班</p> <ul style="list-style-type: none"> 聘請2名校外導師培訓本校四、五年級小记者，以發展學生的興趣與潛能。學生採訪及報導校園的人物及事件，增加同學們的歸屬感。 <p>目標:</p> <ul style="list-style-type: none"> 透過訓練，提升同學的寫作、訪問、拍攝及編輯技巧。 掌握應用各項資訊媒體的技巧，加強學生的觀察、自信、創造力和應變能力。 學生於校訊撰寫專欄。 學生特別活動進行採訪拍攝，製作成短片分享。 	09/2022-07/2023	四年級 (10人) 五年級 (12人)	22	小记者服飾： \$682.2 教材道具： \$329.11	\$840 1堂x 18 x 2組 = \$30240 合 共:\$31,251.31	\$1,420.51	E5	聘請2名專業小记者導師 訂製拍攝道具	<ul style="list-style-type: none"> 兩班小记者各有20堂的專業訓練。 學生上課平均出席率達95%。 學生上課時認真，並能投入參與及學習。 學生在同舟人基金會:《香港多好短片》創作大獎(入圍獎) 學生在「田小不定時新聞報導」擔任主播、訪問和剪片工作。 	✓				✓		
18	<p>資助學生服務學習費用:</p> <ol style="list-style-type: none"> 舉辦TEEN使行動小組，訓練同學進行服務學習活動，透過與長者互動，關心長者。 安排長者到校，全級小三同學透過與長者進行互動活動，並共同製作水墨畫紙扇贈送社區院舍長者。 <p>目標:</p> <ol style="list-style-type: none"> 提升學生社交能力、協作能力及溝通能力。 增強學生的自信心及實踐關愛。培養 學生堅毅、盡責及承擔的精神。 加強學校對社區的聯繫。 	9/2022 至 6/2023	TEEN使行動小組 組員(P.4-6) 共15人 全級小三學生	119人		\$950	\$7.98	E1	德育及公民教育	<ol style="list-style-type: none"> 學生與參與活動的長者表現積極投入，活動能增強學生的責任感、自信心及實踐關愛。 活動讓學生有服務學習的機會及加強學校與社區的聯繫。 小三同學與長者一起製作的紙扇已贈送社區院舍長者。 					✓		✓

19	聘請田項教練	09/22 - 08/23	P. 3-P. 6	60	\$55,680.00	\$928.00	E5	體育	<p>本年度聘請三位田項教練，提供正規訓練給本校田項校隊。</p> <p>在有系統的訓練下，校隊質素有提升，而且能減輕教師的訓練工作量。</p> <p>同學喜歡學習有關田項的技巧，除因其他活動或當日缺席的關係，大多數學生都能夠準時出席訓練，平均出席率達90%。</p> <p>於學界中有3名學生獲得第一名成績，女乙團體第一及多個團體獎，而當中男甲跳遠於全港賽中獲得第二名。</p>						✓
20	聘請徑項教練	09/22 - 08/23	P. 3-P. 6	60	\$49,510.00	\$825.17	E5	體育	<p>學界中獲得優良成績，女乙200米獲沙田區學界賽事第一名及女乙團體第一。</p> <p>學生出席率達百分之九十</p>						✓
21	聘請足球教練	09/22-08/23	P. 3-P. 6	29	\$53,000.00	\$1,827.59	E5	體育	<p>足球校隊已完成80堂以上的專業訓練。</p> <p>學生上課平均出席率達80%</p> <p>觀察學生參與活動的表現。</p> <p>女子隊成功奪得沙田區學界殿軍。</p>						✓
22	聘請籃球教練	09/22 - 08/23	P. 3-P. 6	60	\$55,100.00	\$918.33	E5	體育	<p>籃球校隊已完成40堂以上的專業訓練。</p> <p>學生上課平均出席率達90%</p> <p>觀察學生參與活動的表現。</p> <p>統計參加人數及出席率</p> <p>女子隊成功進入16強，男子隊8強。</p>						✓

23	<p>聘請排球教練</p> <p>- 參加復辦的沙田區學界比賽</p> <p>- 恆常一、五課後訓練</p>	10/2022-06/2023	P. 3-6	32	\$48,000.00	\$1,500.00	E5	體育	<p>1. 排球隊已完成50堂以上的專業訓練</p> <p>2. 學界比賽勝出第一圈賽事</p> <p>3. 學生練習態度認真，出席率高達95%</p>						✓
24	<p>聘請專業花式跳繩教練</p> <p>聘請一名專業花式跳繩教練，加強花式跳繩校隊的技術培訓，提升校隊在學界的運動表現。</p>	9/2022-6/2023	P1-P3	20	\$21,650.00	\$1,082.50	E5	體藝	<p>重組花式跳繩隊成員，並完成今個學年安排的訓練。</p> <p>學生上課平均出席率超過90%。</p> <p>學生上課時認真，並有興趣學習多個花式技巧。</p> <p>已參加兩項校外比賽，並獲得滿意的成績。</p>						✓
25	<p>聘請專項教練</p> <p>聘請專項教練進入恆常課堂，提升學生接觸多元化運動的機會，提升學生體能表現，加強校內體育風氣。</p>	9/2022-6/2023	P1-P3	356	\$24,000.00	\$67.42	E5	體藝	<p>聘請專項教練於小一至小六的體育課進行4節訓練。訓練內容包括基本體能(敏捷度)、體操、匹克球、足毽。在有系統的訓練下，提升學生體能同時，亦可初步接觸不同類型的體育活動。</p> <p>大部分同學喜歡引入的專項訓練，投入課堂，表現積極。</p>						✓
26	<p>聘請專業武術教練</p> <p>聘請一名專業武術教練培訓本校武術校隊。</p> <p>- 每周進行1小時30分鐘武術訓練。(全年約24堂)</p> <p>- 透過定期訓練提升學生對武術學習的興趣及深化學生的武術表演能力與技巧。</p> <p>- 提供武術表演的機會及讓學生參與武術比賽。</p> <p>目標:</p> <p>- 拓寬本校學生的學習領域及強化體藝培訓的質素。</p> <p>- 減輕本校教師的課餘訓練工作。</p> <p>- 透過不同的表演及比賽，增加學生的自信心，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度。</p>	9/2022 至 6/2023	P. 1-6	武術隊(26人)	\$3,000.00	\$115.38	E5	聘請 專業武術教練	<p>聘請一位專業武術教練，提供正規訓練給武術校隊隊員，隊員的技術明顯提升，而且能減輕教師的訓練工作量。</p> <p>武術隊分別在學校開放日及姊妹學校老師到校交流日作武術表演，表現優良，深得嘉賓、老師和同學的讚賞。</p> <p>武術隊隊員學習積極，對自己的表現充滿信心；從學習中表現出堅毅態度。</p>						✓

27	<p>話劇培訓</p> <p>提升學生對話劇活動的興趣，以此增強學生們的演藝技巧與自信心。</p> <p>培訓內容包括基本說話訓練、聲線訓練、角色探究、舞台技巧等。</p> <p>透過學校內部文件找出合資格資助而又愛參與此活動之學生。</p> <p>添置合適道具，服裝及場景佈置。</p>	10/2022 至 6/2023	P4-6	24	\$16,363.00	\$686.00	導師費/ 運輸費	體藝文化活動	<p>1. 本年度話劇組在疫情下，參與校際話劇節，並以網上會議形式進行比賽，並獲得多個獎項，成績非常傑出。話劇組亦於試後活動表演，供四至六年級同學欣賞。</p> <p>2. 同學透過校內話劇培訓活動中，增強其表達能力及自信心，亦對話劇演出產生興趣。</p> <p>3. 聘請了一名校外導師指導形體訓練，導師非常專業、愛生，有效提升學生表演質素及對舞台的熱情。</p>	✓
28	<p>西樂團訓練</p> <p>- 聘請專業西樂團指揮培訓本校西樂團。</p> <p>- 除日常西樂團訓練外，亦能同時兼任編曲工作，度身為西樂團設計適合程度的樂曲。</p> <p>- 全年40堂，每堂1小時。</p> <p>目標:</p>	2022年10月 至 2023年7月	P.1-6	19	\$ 4,010 (以上費用，未包括「周年音樂會」的加時費。將待音樂會完畢後再行補上。)	\$ 211.05 (以上費用，未包括「周年音樂會」的加時費。將待音樂會完畢後再行補上。)	E5	聘請專業西樂導師訓練比賽及演出	由於在多元智能課進行，本年度沒有聘請專業西樂團指揮，改為聘請專業西樂導師訓練比賽及演出。團員於五月份組	✓
29	<p>西樂班</p> <p>-聘請不同西洋樂器班導師，負責教授不同種類的西洋樂器，以培訓西樂團成員為最終目的。</p> <p>-全年22堂，每堂1小時。</p> <p>目標:</p> <p>-提升學生對音樂的興趣。</p> <p>-提升學生的音樂知識及演奏能力。</p> <p>-協助壯大西樂團，以提升團員的合奏及和聲技巧，培養學生自學及團體合作精神。</p>	2022年10月 至 2023年7月	P.1-6	75	\$21,230	\$283.06	E5	聘請不同西洋樂器班導師	學生出席率達98%，96%學生上課認真投入。 12位西樂班學員成功加入西樂團，並於五月份組隊參加聯校音樂大賽：小學合奏(弦樂)1隊、小學小組合奏(弦樂)2隊、小學體驗組(合奏)1隊、小學合奏(木管樂)1隊，比賽成績尚未公佈。	✓
30	<p>中樂團訓練</p> <p>- 聘請專業中樂團指揮培訓本校中樂團。</p> <p>- 除日常中樂團訓練外，亦能同時兼任編曲工作，度身為中樂團設計適合程度的樂曲。</p> <p>- 全年25堂，每堂1小時。</p> <p>目標:</p> <p>壯大中樂團，以提升團員的合奏及和聲技巧，培養學生自學及團體合作精神。</p>	2022年10月至 2023年7月	P.1-6	8	\$14,400 (以上是原定日常練習費用，未包括「周年音樂會」的加時費。將待音樂會完畢後再行補上。)	\$1,800 (以上是原定日常練習費用，未包括「周年音樂會」的加時費。將待音樂會完畢後再行補上。)	E5	聘請專業中樂導師訓練比賽及演出	團員於五月份組隊參加聯校音樂大賽小學合奏(中樂)，比賽成績尚未公佈。 中樂團將於七月音樂科「周年音樂會」上首次亮相。	✓

31	<p>中樂班</p> <p>-聘請不同中國樂器班導師，負責教授不同種類的中國樂器，以培訓中樂團成員為最終目的。</p> <p>-全年22堂，每堂1小時。</p> <p>目標:</p> <p>-提升學生對音樂的興趣。</p> <p>-提升學生的音樂知識及演奏能力。</p> <p>-協助壯大中樂團，以提升團員的合奏及和聲技巧，培養學生自學及團體合作精神。</p>	2022年10月至 2023年7月	P.1-6	15	\$5,790	\$386	E5	聘請不同中國樂器班導師	<p>學生出席率達98%；98%學生上課認真投入。</p> <p>6位中樂班學員成功加入中樂團，並於五月份組隊參加聯校音樂大賽小學合奏(中樂)，比賽成績尚未公佈。</p> <p>中樂班學員將於七月音樂科「周年音樂會」上參與演出。</p>	✓			
32	<p>多元智能課活動</p> <p>STEM LEGO 班</p> <p>- STEM LEGO班目標對象是低小同學(小一學生)，共4班，人數合共105人，全年16堂。</p> <p>- 聘任導師需負責設計與訂製LEGO班課程相關作品及材料。</p> <p>- 課堂活動最少包括：</p> <p>(a) 四堂完成三個創作</p> <p>(b) 包含STEAM元素</p> <p>(c) 機構證書</p> <p>目標:</p> <p>- 為小一學生提供富有STEM原素及滿有樂趣的LEGO活動</p>	10/2022 - 6/2023	P. 1	105	\$24,000.00	\$228.57	E1 E5	多元智能課活動	<p>95%學生喜歡學習拼砌技巧</p> <p>學生課堂表現積極，樂於分享學習成果。</p>	✓			
33	<p>多元智能課活動</p> <p>西班牙語班</p> <ul style="list-style-type: none"> 西班牙語班目標對象是小二學生，共4班，合共119人，全年16堂。 聘請校外西班牙老師教授西班牙語。 西班牙籍老師自備教學內容。 學生能運用西班牙語說出生活應用的句子。 <p>目標:</p> <ul style="list-style-type: none"> 為小二學生提供學習西班牙語機會 從學習中提升學生聽說西班牙語的能力 學生能掌握西班牙語的拼音知識 	10/2022 - 6/2023	P. 2	119	\$16,000.00	\$134.45	E5	多元智能課活動	<p>95%學生喜歡學習西班牙語</p> <p>學生課堂表現積極，樂於朗讀西班牙語</p>	✓			

34	<p>多元智能課活動 魔術班</p> <ul style="list-style-type: none"> 魔術班目標對象是低小同學(小三學生)，共4班，合共119，全年16堂。 聘任導師需設計課程及提供教材給學生使用。 課堂活動最少包括： <ul style="list-style-type: none"> (a) 每堂完成教授1至2個魔術 (b) 機構證書 <p>目標：</p> <ul style="list-style-type: none"> 為小三學生提供富有STEM原素及滿有樂趣的魔術活動 	10/2022 - 6/2023	P. 3	119	\$9,600.00	\$80.67	E5	多元智能課活動	<p>95%學生對魔術表演有濃厚興趣</p> <p>學生於課堂上表現積極，不斷重複練習至純熟，及樂於分享學習成果</p>	✓				
35	<p>聘請一名專業舞蹈教練培訓本校高低年級舞蹈組</p> <ul style="list-style-type: none"> 加強發展學生的文化藝術培養，了解不同民族舞蹈的特色。 加強發展學生的體育技能，培養積極的態度及恆常運動的習慣，建立活躍及健康的生活方式。 參與第四十三屆沙田區舞蹈比賽及第五十九屆學校舞蹈節。 提供舞蹈表演的機會及讓學生參與舞蹈比賽。 訂製舞蹈比賽所用服飾和相關物品每套費用。 	09/2022-07/2023	P. 1-6	<p>高年級舞蹈組：P. 4-P. 6 (31人)</p> <p>低年級舞蹈組：P. 1-P. 3 (32人)</p>	<p>\$900 x 131堂 =\$117,900</p> <p>訂製舞蹈比賽所用服飾 \$500 x63 =\$31,500 (學生自費\$250 購買服裝道具，餘下款項將由全方位學習資助，服裝/道具送給同學 - \$15750) =\$15,750</p> <p>總數 =\$133,650 共資助\$43,320</p>	\$2,121.40	E1 E5	<p>聘請一名專業舞蹈教練</p> <p>訂製舞蹈比賽所用服飾</p>	<p>第四十三屆沙田區舞蹈比賽因疫情取消，而第五十九屆學校舞蹈節則如常進行，高低舞組各喜獲優等獎。</p> <ul style="list-style-type: none"> 學校上學期為半天上課天，故高年級舞蹈組及低年級舞蹈組改於早上進行，為高、低舞組一星期兩次；下學期恢復全天上課，故高舞訓練安排在星期三早上及星期五的多元智能時節，低舞則安排在星期五早上及下午午膳後時節。(高舞全年共約65堂、低舞組全年共約66堂)，同學全年平均出席率達95%以上。 高低舞組各 	✓				

36	<p>跨課程活動</p> <p>資助教育營</p> <ul style="list-style-type: none"> 「西貢香港小童群益會白普理營」 學生於3日2夜的群體生活中，透過不同歷奇活動，增加學生自我認識，體驗群體生活之責任及團隊精神之重要。 <p>目標:</p> <ul style="list-style-type: none"> 提供機會讓學生在大自然環境獲得生活經歷和延伸課堂學習 <ul style="list-style-type: none"> 透過與同學相處，提供德育學習經歷給學生 歷奇活動能讓學生發展自我管理能力和個人成長及培養生活技能 <p>***由於2023年1月時，因新冠疫情而實施的措施仍未放寬，校方決定把3日2夜的宿營轉為日營。</p>	22/3/2023	P. 6	132	\$5,650.00	\$42.80	E1	跨課程活動	<p>學生積極參與，發揮群體合作的精神，互相支持鼓勵，培養他們堅毅的精神。</p>	✓				
37	<p><u>表揚學生及提升校園良好品德氛圍</u></p> <p>1. 配合校本品德教育主題，製作品德達人小禮品，獎勵參與品德教育活動及在品德上有良好表現的同學，營造良好品德的校園氣氛。</p> <p>2. 把品德教育活動比賽的學生佳作製作成大型BANNER及宣傳品，表揚學生及推廣相關價值觀。</p> <p>目標:</p> <ol style="list-style-type: none"> 表揚學生，增加同學的自信心。 提升學生對學習良好品德的興趣及關注。 在校園內起潛移默化的作用，提醒讓學實踐良好品德。 	9/2022至6/2023	小一至小六學生	766人	\$47,522.75	\$62.00	E1 E7	德育及公民教育	<ol style="list-style-type: none"> 本年度已製作的小禮品包括：文化達人公仔、文件夾、襟章及貼紙。學生透過參與不同的品德教育活動可以獲得小禮品作為獎勵。 品德達人小禮品很受同學歡迎，能增加同學實踐良好品德的動力。 本年度舉行了品德達人填色及設計比賽，學生的作品優異，所有冠軍佳作均製成宣傳品，於校內兩操場及欄桿上展示。 品德達人宣傳板及相關學生佳作宣傳品能起潛移默化的作用，提示學生在生活上實踐良好的品德。 學生作品的宣傳品，有效表揚同學及增加同學的自信心。同學及家長對相關的安排表示歡迎。 					

38	資助試後參觀活動車費 試後參觀活動 • 擴闊學生在課堂以外的學習經歷，認識不同機構的工作 • 透過參觀活動，讓學生認識一項新活動/社會機構及能樂於參與其中 • 全級一年級參加學生於6月參觀益力多廠。 • 二年級40位學生於7月參觀香港科學館 • 三年級40位學生於6月參觀大館 • 四年級40位學生於7月參觀立法會綜合大樓教育活動 • 四年級40位學生於6月參觀M+博物館活動。 • 五年級44位學生於7月參觀香港故宮博物館 目標: • 讓學生藉此機會離開自己所住的社區，認識香港發展/社會機構。	6/2022 - 7/2023	P. 1-5	306	\$13,880.00	\$45.36	E2	試後參觀活動	按照原定計劃，安排了9項試後參觀活動，讓學生走出課堂，認識不同機構的工作，以擴闊學生在課堂以外的學習經歷。 學生樂於參與，他們均表示能擴闊眼，認識書本以外的知識，來年會繼續參加。	✓				
39	風紀訓練2022 (一) 透過不同的小組活動，讓風紀可以發揮其領袖才能，並提升學生的服務技能。 風紀領袖歷奇訓練2022 (二) 透過不同的領袖訓練活動，讓領袖級的風紀的領袖才能得以發揮。	22/12/2022 15/7/2023	小三至小六	100 26	\$5000.00 \$5300.00	\$50.00 \$203.85	E1 E5	領袖訓練	95% 及97%同學同意活動能增加他們明白風紀所需之能力及提升他們對風紀團隊之歸屬感	✓	✓			
40	資助海洋及戶外教育活動	10/2022-7/2023	P. 4-6	15	\$48,000.00	\$3,200.00	E5 E7	常識科	學生在堂上的表現積極主動、作品水平優良	✓	✓			
41	七色韻音管	2022年9月-23年7月	小三	125	\$0.00	\$0.00	E5 E7	體藝文化活動	1)學生平均出席率達80%。 2)學生學習時態度認真，對韻音管的知識及基本技巧均有所提升。 3)學生於40週年演出，獲得師生及家長的好評。			✓		
42	拼Paint樂	2022年9月-23年7月	小三	125	\$0.00	\$80.00	E5 E7	體藝文化活動	1)學生平均出席率達80%。 2)學生學習時態度認真，對繪畫的知識及基本技巧均有所提升。 3)學生於40週年演出，獲得師生及家長的好評。			✓		

43	Pop dance team: Locking	2022年9月-23年7月	小四至小六	20	\$48,615.93	\$2,430.80	E5 E7	體藝文化活動	1)學生平均出席率達80%。 2)學生學習時態度認真，對鎖舞的知識及基本技巧均有所提升。 3)學生於40週年演出，獲得師生及家長的好評。	✓				
44	魔術表演	未有舉辦												
45	Light Show	未有舉辦												
46	雜耍	未有舉辦												
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				1,207	\$922,732.99									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	同根同心	未有舉行												
2	<p>境外交流活動</p> <p>資助境外交流活動</p> <ul style="list-style-type: none"> 「新加坡環保生態和科技考察遊學團」 <p>交流活動：參觀當地一至兩所學校，分組隨班觀課，與新加坡同學以英語作科學學術交流</p> <ul style="list-style-type: none"> 環保考察：走訪新生水中心，了解整個淨水系統的設計概念、構思、系統運作、如何使新生水變得怡人可口的食用水 <p>目標：</p> <ul style="list-style-type: none"> 增加學生學習經歷，擴闊學生視野，發展學生共通能力，培育學生良好品格 了解新加坡的多元種族文化。 建立學生自信、獨立和愛護環境的良好態度 	1/4/2023	P.4-6	0			境外交流活動	E3 E4	由於境外交流活	✓				
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				0	\$0.00									
第1項總計				1,207	\$922,732.99									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支(\$)
1	跨學科(一年級)購買探究活動材料	擴闊學生的學習領域	\$0.00
2	跨學科(二年級)購買探究活動材料	擴闊學生的學習領域	\$0.00
3	跨學科(三年級)購買探究活動材料	擴闊學生的學習領域	\$0.00
4	跨學科(四年級)購買探究活動材料	擴闊學生的學習領域	\$2,560.00
5	購買風紀帶	E1	\$2,580.00
6	購買體育校隊T-shirt	提升學生的自信心及學校校隊的形象	\$16,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$21,140.00

第1及第2項總開支	\$943,872.99
-----------	--------------

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	766
受惠學生人數：	766
佔全校學生人數百分比(%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	卓玉鳳老師
職位：	課外活動主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		